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[АПЛИКАЦИЈА]
за член на Управен Одбор на Младите можат

I. ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ
	Име и презиме
	

	Адреса
	

	Телефон
	

	E-mail
	

	Датум на раѓање
	



II. ИСКУСТВО 
	Претстави се накратко. Кое е твоето досегашно искуство со Младите можат?

	



	Кои се според тебе најважните младински прашања во земјата моментално?

	



	Наведи три конкретни работи со кои сметаш дека можеш да придонесеш за работата на Младите можат.


	



	Според тебе кои се три најсилни страни на Младите можат, а кои се најслаби и што би направил/а ти за да ги подобриш ?

	



	Дали  можеш да посветиш доволно време како член на Управен Одбор на Младите можат? (минимум 6 состаноци на Управен Одбор годишно, редовно следење на работата на Извршната канцеларија, редовно месечно прегледување и коментирање на извештаи, итн.)
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